100 - cent 

101 - cent un

102 - cent deux

103 - cent trois

110 - cent dix

111 - cent onze

121 - cent vingt et un

122 - cent vingt - deux

178 - cent soixante-dix-huit

199 - cent quatre-vingt-dix-neuf

200 - deux cents

1000 - mille

2000 - deux mille

1000000 - un million

4000000 - quatre millions

1000000000 - un milliard

ATENÇÃO: un million = um milhão

un milliard = um bilhão

1. Vous m’avez envoyé plus de deux cents messages!